
Technický list

TextFlow 12

Magnetický filtr Micromag, Maximální magnetická zadržovací schopnost: 4kg

Údaje o objednávce

Artikové číslo 084362 4

GTIN 2050001738530

Třída artiklu 08Q

Popis

Provedení:
Magnetický filtr pro vestavbu do chladicího a mazacího okruhu strojů a zařízení.
Použití:
Pro spolehlivé a ekologické odlučování magneticky vodivých látek v chladicích, mazacích a
topných obvodech, např. v obráběcích strojích, recyklačních a hydraulických zařízeních. Čištění
kontaminovaného jádra se provádí speciálním stíračem č. 084363 během několika sekund.
Likvidace filtračního materiálu odpadá. Při plném naložení je průtok zajištěn přepadovým
ventilem − ucpání není možné.

Technický popis

Připojení BSP-závit 1.1/2 palec

Maximální magnetická zadržovací schopnost 4 kg

Hmotnost 9,5 kg

Označení výrobce MM20

Výška vně 605 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vnější ⌀ 135 mm

Druh produktu Filtr

Příslušenství

Stěrač Micromag 084363

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:11 2/2


